第５号様式（第９条関係）
　年　　　　月　　　　日

奈良県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
奈良県多文化共生・国際化推進モデル事業補助金変更承認申請書

平成　　年　　月　　日付　　第　　　号で交付決定のあったことについて、次のとおり事業計画を変更したいので、申請します。

	事業名

	添付書類
	１　変更後の事業計画書（第６号様式）

２　変更後の収支予算書（第７号様式）

３　その他知事が必要と認める書類

	変更内容
及びその理由

	連絡

担当者
	氏名

	住所
	〒

	電話番号

	FAX

	E-mail

※　提出いただいた資料の返却はいたしませんので、必ず写しをとっておいてください。
第６号様式（第９条関係）

変更後の事業計画書

	事業名

	実施主体

	実施地域

	総事業費
	円

	補助申請額
	円

	実施概要
	別紙のとおり

	実施期間

	事業スケジュール

	日程
	項目

別紙

事業実施概要

（　　　）ページの（　　　）

第７号様式（第９条関係）
団体名
変更後の収支予算書

１　収入
（単位：千円）
	項目
	予算額
	内容

	補助金

	奈良県多文化共生・国際化推進モデル事業補助金

	自己財源　※１

	その他（参加者負担金等）※２

	合計

２　支出
（単位：千円）
	事業名・科目
	予算額
	積算内容
	充当財源

	補助金
	自己

財源
	その他（参加者負担金等）

	合計

事業の目的

事業の内容

〈概要〉

〈詳細説明〉

〈事業実施の効果〉

〈上記の他、事業の新規性、波及性、継続性・発展性、公益性について記載してください。〉

※記載欄が足りない場合は、適宜ページを増やしてください。

※記入は、第３号様式に倣って記入してください。

※変更前を上段に括弧書きし、変更後を下段に記入してください（変更されない部分については、既存の額のみ記入してください。）。